

Научно-исследовательский отдел электротехники (6807)																	
Научно-исследовательский испытательный комплекс (НИИКО-2)																	
Лаборатория оптико-физических измерений (201/2)																	
Транспортный цех 660																	
32	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Зам. генерального директора по техническому обеспечению
 Рудько С.В.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Начальник отдела охраны труда, промышленности и экологии (6044)
 Игнатьева Т.А.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик (6040)
 Васютачкин Ю.В.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Главный механик (6041)
 Рачков А.А.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Начальник отдела кадров (6004)
 Куликова Л.В.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Фельдшер zdravotnykh СП-13
 Сухова В.М.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Начальник бюро организации и оплаты труда отдела 6006
 Кушнар В.А.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Председатель профкома ОБОРОНПРОФ
 Пьянов М.Н.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Председатель месткома Росенского профсоюза металлистов СОЦПРОФ
 Долгополова Н.В.
 Ф.И.О.
 23.12.15
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей индивидуальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Тимофеева Е.А.
(подпись)

Тимофеева Е.А.
(Ф.И.О.)

21.12.15
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Цыганкова Е.А.
(подпись)

Цыганкова Е.А.
(Ф.И.О.)

21.12.15
(дата)